

24 stycznia 2020



## Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 24 - 26 STYCZNIA

W Warszawie w Ministerstwie Infrastruktury marszałek **Andrzej Bętkowski** i członek Zarządu Województwa Marek Jońca spotkają się z Andrzejem Bittelem, sekretarzem stanu, pełnomocnikiem rządu ds. przeciwdziałania wykluczeniu komunikacyjnemu. Rozmowy dotyczyć będą spraw związanych z funkcjonowaniem Świętokrzyskiej Kolejki Dojazdowej „Ciuchcia Expres Ponidzie” Sp. z o.o.

\*\*\*

**Mariusz Gosek**, członek Zarządu Województwa będzie gościem spotkania sprawozdawczego Ochotniczej Straży Pożarnej w Topoli, gm. Skalbmierz.

### 25 stycznia

W auli Zespołu Szkół Transportowo - Mechatronicznych w Skarżysku - Kamiennej odbędzie się XXI edycja Balu Charytatywnego. Impreza na stałe zagościła w kalendarzu skarżyskich wydarzeń. Inicjatorem balu, a tym samym akcji wspierającej Dom Miłosierdzia jest kustosz Sanktuarium Ostrobramskiego, Jerzy Karbownik. W wydarzeniu weźmie udział marszałek **Andrzej Bętkowski**.

\*\*\*

W sobotę, w godzinach 11.00 - 15.00 w Galerii Echo w Kielcach odbędzie się akcja pomocy - „Anioły Hani”. Znani mieszkańcy regionu będą malować figurki aniołów, będą także pokazy, występy i licytacje. W akcji weźmie udział wicemarszałek **Renata Janik**.

Wicemarszałek **Renata Janik** będzie także gościem spotkania noworocznego Seniorów z gminy Strawczyn (godz. 17.00).

\*\*\*

**Mariusz Gosek**, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystego otwarcia Świetlicy Wiejskiej w Skorzeszycach (godz. 15.00).

## 26 stycznia

W niedzielę, Reprezentacyjny Zespół Artystyczny Wojska Polskiego wystąpi w kościele pod wezwaniem świętego Józefa Oblubieńca NMP w Skarżysku (godz. 16.00). W programie koncertu znalazły się najpiękniejsze polskie kolędy i pastorałki, a także kolędy z różnych stron świata. W wydarzeniu weźmie udział marszałek **Andrzej Bętkowski**.

\*\*\*

XIII Przegląd Kolęd i Pastorałek odbędzie się natomiast w kościele pw. św. Józefa Oblubieńca NMP w Zagnańsku (godz. 16.00). Gościem wydarzenia będzie wicemarszałek **Renata Janik**.

\*\*\*

**Marek Jońca**, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w obchodach Rocznicy Powstania Styczniowego, które odbędą się w Szczeglicach, gm. Bogoria.

\*\*\*

W Rytwianach odbędzie się VI Marsz Szlakiem Powstania Styczniowego. W wydarzeniu uczestniczył będzie **Mariusz Gosek**, członek Zarządu Województwa.